建设项目环境影响报告表
（生态影响类）
项目名称：
梅州 220 千伏五华西（满堂）牵引站接
入系统工程
建设单位（盖章）： 广东电网有限责任公司梅州供电局
编制日期： 2022 年 9 月
中华人民共和国生态环境部制

表 2.2-2 本项目导线参数表
型号 JL/LB20A-240/30
外径(mm) 21.6
子导线分裂数 2
子导线分裂间距（mm） 500
子导线载流量（A） 1188
三、杆塔和基础使用情况
本项目线路工程杆塔型式详见附图 4-1 和附图 4-2、表 2.2-3。由于 220kV
五华西（满堂）牵引站南侧存在民居建筑物，因此使用 2D2W2-J4-30（砍单
边横担）、2D2W2-JD-18（砍单边横担）两种塔型，在距离民居较远一侧单
边挂线接入 220kV 五华西（满堂）牵引站，详见附图 3-1。
本项目采用人工挖孔桩基础，详见附图 5。
表 2.2-3 本项目杆塔使用情况一览表
杆塔型号 呼称高 H（m） 基数 备注
耐张塔
2C1W2-J2-30 30 3 /
2C1W2-J3-36 36 2 /
2C1W2-J3-42 42 2 /
2C1W2-J4-30 30 2 /
2D2W2-J4-30（砍单边横担） 30 1 用于单边挂线接入
220kV 五华西（满堂）
牵引站，详见附图 3-1 2D2W2-JD-18（砍单边横担） 18 2
直线塔
2C1W2-Z2-39 39 1 /
2C1W2-Z2-48 48 2 /
合计 15 /
四、沿线环境简介
本项目线路所经地形以丘陵地形为主，沿线地形地貌变化不大，线路路
径经过的用地类型主要为林地和农用地。